СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2018 г. № 361/18

г. Луганск

О внесении изменений в Положение о Межведомственной комиссии по

вопросам аккредитации иностранных некоммерческих, международных

организаций и гуманитарных миссий в Луганской Народной Республике

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики, постановляет:

 1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по вопросам

аккредитации иностранных некоммерческих, международных организаций и

гуманитарных миссий в Луганской Народной Республике, утвержденное

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 05 июня 2018 года № 319/18 «Об аккредитации иностранных

некоммерческих, международных организаций и гуманитарных миссий в

Луганской Народной Республике, о внесении изменений во Временный

порядок аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических

лиц, создаваемых на территории Луганской Народной Республики», следующие

изменения:

1.1. Заменить в пункте 9 раздела III  «Порядок формирования,

организация и координация деятельности Межведомственной комиссии»  слова

«Аппарата Совета Министров Луганской Народной Республики» на слова

«депутаты Народного Совета Луганской Народной Республики

(по согласованию)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов

https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&ved=0ahUKEwjq-cKkhd3bAhWC3iwKHVjlDIIQFgg5MAE&url=https%3A%2F%2Fru.wikipedia.org%2Fwiki%2F%25D0%259A%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25B7%25D0%25B8%25D1%2581_%25D0%25A0%25D0%25B8%25D0%25BC%25D1%2581%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25B9_%25D0%25B8%25D0%25BC%25D0%25BF%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25B8_III_%25D0%25B2%25D0%25B5%25D0%25BA%25D0%25B0&usg=AOvVaw3J9G7JieWnS9fOHtmW6JOR